
Město/Obec
Členský příspěvek  
2020   11,- Kč viz 

tabulka č.1

 Příspěvek na společné 
financování soc.služeb         

tabulka č.2 

Členský příspěvek 
poplatek OSA na rok 
2019            tabulka 

č. 3

 Pojištění rozhlasy viz 
tabulka č. 4 

Středisko výchovné 
péče                     

tabulka č.5

Projekt  Heřmanička ( 
Frýdlant + Dětřichov + 

Kunratice + 
Heřmanice) tabulka č.6

Aktualizace digitálního 
povodňového plánu dle 

smlouvy s 
ENVIPARTNER č.7

Komunitní plánování a 
pracovník koordinace 

dotačního programu na 
podporu soc. služeb

Příspěvky na rok 2020 
celkem

1 Bílý Potok 7 568,00         46 784,00         -                    12 492,00        7 024,48          -                      3 229,92             2 752,00             79 850,40
2 Bulovka 10 263,00        5 131,50           1 683,00          22 304,00        9 525,93          -                      4 380,10             3 732,00             57 019,53
3 Černousy 3 564,00         22 032,00         584,00             16 536,00        3 308,04          -                      1 521,06             1 296,00             48 841,10
4 Dětřichov 7 854,00         48 552,00         1 288,00          12 854,00        7 289,94          300 000,00         3 351,98             2 856,00             384 045,92
5 Dolní Řasnice 5 841,00         36 108,00         958,00             16 046,00        5 421,51          -                      2 492,86             2 124,00             68 991,37
6 Frýdlant 82 841,00        1 000 000,00    13 585,00        74 581,00        76 891,51        300 000,00         35 355,36           125 000,00         1 708 253,87
7 Habartice 5 577,00         34 476,00         915,00             10 906,00        5 176,47          -                      2 380,18             2 028,00             61 458,65
8 Hejnice 29 931,00        185 028,00       -                    12 822,00        27 781,41        -                      12 774,13           10 884,00           279 220,54
9 Heřmanice 2 904,00         17 952,00         476,00             10 745,00        2 695,44          300 000,00         1 239,39             1 056,00             337 067,83

10 Horní Řasnice 2 497,00         15 436,00         409,00             12 000,00        2 317,67          1 065,68             908,00               34 633,35
11 Jindřichovice pod Smrkem 7 205,00         44 540,00         1 181,00          16 061,00        6 687,55          -                      3 074,99             2 620,00             81 369,54
12 Krásný Les 5 082,00         31 416,00         833,00             15 041,00        4 717,02          -                      2 168,93             1 848,00             61 105,95
13 Kunratice 4 048,00         25 024,00         664,00             13 057,00        3 757,28          300 000,00         1 727,63             1 472,00             349 749,91
14 Lázně Libverda 4 664,00         28 832,00         765,00             11 603,00        4 329,04          -                      1 990,53             1 696,00             53 879,57
15 Nové Město pod Smrkem 40 414,00        400 000,00       6 627,00          28 115,00        37 511,54        -                      17 248,12           14 696,00           544 611,66
16 Pertoltice 3 201,00         19 788,00         525,00             13 463,00        2 971,11          -                      1 366,14             1 164,00             42 478,25
17 Raspenava 31 361,00        15 680,50         5 143,00          33 922,00        29 108,71        -                      13 384,43           11 404,00           140 003,64
18 Višňová 14 641,00        90 508,00         2 401,00          30 288,00        13 589,51        -                      6 248,57             5 324,00             163 000,08

269 456,00     2 067 288,00    38 037,00        362 836,00      250 104,16      1 200 000,00      115 000,00        192 860,00        4 495 581,16         
4 495 581,16         

*Počet obyvatel k 1.1. 2018 dle EO MěÚ Frýdlant / 2019 ČSÚ
2018 2019

Bílý Potok 688 688
Bulovka 890 933
Černousy 332 324
Dětřichov 693 714
Dolní Řasnice 536 531
Frýdlant 7423 7531
Habartice 471 507
Hejnice 2712 2721
Heřmanice 269 264
Horní Řasnice 219 227
Jindřichovice pod Smrkem 663 655
Krásný Les 472 462
Kunratice 371 368
Lázně Libverda 482 424
Nové Město pod Smrkem 3672 3674
Pertoltice 280 291
Raspenava 2834 2851
Višňová 1333 1331

24340 24496

Přehled všech předpokládaných příspěvků pro DSO na rok 2019



příprava rozpočtu  2020 DSO Mikroregion Frýdlantsko

Příjmy 2019: Tabulka č. 1

Město/Obec org.

počet obyvatel k 
1. 1. 2019 dle EO 

Frýdlant podíl Kč příspěvek
1 Bílý Potok 2012 688 11,00             7 568,00          24 286,000000
2 Bulovka 2013 933 11,00             10 263,00         13 298,000000
3 Černousy 2015 324 11,00             3 564,00          3 750,000000
4 Dětřichov 2017 714 11,00             7 854,00          2 000,000000
5 Dolní Řasnice 2019 531 11,00             5 841,00          2 000,000000
6 Frýdlant 2003 7531 11,00             82 841,00         45 334,000000
7 Habartice 2020 507 11,00             5 577,00          1,850669
8 Hejnice 2004 2721 11,00             29 931,00         
9 Heřmanice 2021 264 11,00             2 904,00          

10 Horní Řasnice 2023 227 11,00             2 497,00          
11 Jindřichovice pod Smrkem 2027 655 11,00             7 205,00          
12 Krásný Les 2029 462 11,00             5 082,00          
13 Kunratice 2032 368 11,00             4 048,00          
14 Lázně Libverda 2033 424 11,00             4 664,00          
15 Nové Město pod Smrkem 2008 3674 11,00             40 414,00         
16 Pertoltice 2041 291 11,00             3 201,00          
17 Raspenava 2009 2851 11,00             31 361,00         
18 Višňová 2053 1331 11,00             14 641,00         

24496 269 456,00       

* Členský příspěvek DSO Mikroregionu Frýdlantsko na rok 2018 

Sestavila  14.11.2018 J. Rožková10.10.2019 Hana Němcová

*Počet obyvatel k 1.1. dle EO MěÚ Frýdlant
2018 2019

Bílý Potok 688 688
Bulovka 890 933
Černousy 332 324
Dětřichov 693 714
Dolní Řasnice 536 531
Frýdlant 7423 7531
Habartice 471 507
Hejnice 2712 2721
Heřmanice 269 264
Horní Řasnice 219 227
Jindřichovice pod Smrkem 663 655
Krásný Les 472 462
Kunratice 371 368
Lázně Libverda 482 424
Nové Město pod Smrkem 3672 3674
Pertoltice 280 291
Raspenava 2834 2851
Višňová 1333 1331

24340 24496



Název obce

Počet 
obyvatel 

k 1. 1. 
2019 dle 

EO 
Frýdlant

Celková částka za 
obec (97,3 
Kč/osoba)

Celková částka za 
obec, Frýdlant a 

NMPS pevně 
stanovené částky 
(67,6 Kč/osoba)

Celková částka na 
obec (zapojení Bul, 

Rasp jen na 
protidrogovou 
prevenci) / na 
obyvatele 67,6

Celková částka na 
obec bez zapojení 

Bul, Rasp (na 
obyvatele 68,-) po 

zaokrouhlení

Celková částka na 
obec bez zapojení 

Bulovky (na 
obyvatele 68,-) po 

zaokrouhlení

cena na obyvatele: 97,3 67,6 68 68

průměrná cena na           1 obyvatele                  97,30 Kč                  93,83 Kč #REF!                  84,39 Kč                  91,67 Kč 

Bílý Potok 688 66 942,40 Kč          46 508,80 Kč          46 508,80 Kč          46 784,00 Kč          46 784,00 Kč          
Bulovka 933 90 780,90 Kč          63 070,80 Kč          5 069,61 Kč            5 131,50 Kč            5 131,50 Kč            
Černousy 324 31 525,20 Kč          21 902,40 Kč          21 902,40 Kč          22 032,00 Kč          22 032,00 Kč          
Dětřichov 714 69 472,20 Kč          48 266,40 Kč          48 266,40 Kč          48 552,00 Kč          48 552,00 Kč          
Dolní Řasnice 531 51 666,30 Kč          35 895,60 Kč          35 895,60 Kč          36 108,00 Kč          36 108,00 Kč          
Frýdlant 7 531 732 766,30 Kč        1 000 000,00 Kč     1 000 000,00 Kč     1 000 000,00 Kč     1 000 000,00 Kč     
Habartice 507 49 331,10 Kč          34 273,20 Kč          34 273,20 Kč          34 476,00 Kč          34 476,00 Kč          
Hejnice 2 721 264 753,30 Kč        183 939,60 Kč        183 939,60 Kč        185 028,00 Kč        185 028,00 Kč        
Heřmanice 264 25 687,20 Kč          17 846,40 Kč          17 846,40 Kč          17 952,00 Kč          17 952,00 Kč          
Horní Řasnice 227 22 087,10 Kč          15 345,20 Kč          15 345,20 Kč          15 436,00 Kč          15 436,00 Kč          
Jindřichovice pod Smrkem 655 63 731,50 Kč          44 278,00 Kč          44 278,00 Kč          44 540,00 Kč          44 540,00 Kč          
Krásný Les 462 44 952,60 Kč          31 231,20 Kč          #REF! 31 416,00 Kč          31 416,00 Kč          
Kunratice 368 35 806,40 Kč          24 876,80 Kč          24 876,80 Kč          25 024,00 Kč          25 024,00 Kč          
Lázně Libverda 424 41 255,20 Kč          28 662,40 Kč          28 662,40 Kč          28 832,00 Kč          28 832,00 Kč          
Nové Město pod Smrkem 3 674 357 480,20 Kč        400 000,00 Kč        400 000,00 Kč        400 000,00 Kč        400 000,00 Kč        
Pertoltice 291 28 314,30 Kč          19 671,60 Kč          19 671,60 Kč          19 788,00 Kč          19 788,00 Kč          
Raspenava 2 851 277 402,30 Kč        192 727,60 Kč        15 491,39 Kč          15 680,50 Kč          193 868,00 Kč        
Višňová 1 331 129 506,30 Kč        89 975,60 Kč          89 975,60 Kč          90 508,00 Kč          90 508,00 Kč          
Celkem 24 496 2 383 460,80 Kč     2 298 471,60 Kč     #REF! 2 067 288,00 Kč     2 245 475,50 Kč     

počet 
obyvatel na obyvatele Kč na obyvatele Kč 

zaokrouhleno částka zapojení částka zapojení částka zapojení 

všechny zapojené obce / plná podpora 20 712 #REF! #REF! 2 046 476,00 2 240 344,00
zapojené obce / plná podpora 11 205 124,94 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00
zapojené obce / plná podpora 9 507 #REF! 67,60 #REF! 646 476,00 840 344,00
obce zapojené do protidrog.prev. 3 784 5,43 5,50 20 561,00 20 812,00 5 131,50

% zapojení dle počtu obyvatel / plná 
podpora 84,55% 96,19%

% použité pro výpočet podílu dotace / 
plná podpora 85,50% 96,50%



Příspěvek na poplatek OSA

Příjmy 2020: polatek OSA je 1,50 Kč bez DPH ►► vč. DPH 1,82 Kč Tabulka č.3
Město/Obec počet obyvatel k 1,82 Kč/ os příspěvek 38 037,00          

1 Bílý Potok 1,82                  -                      Mají s OSA samostatnou smlouvu
2 Bulovka 933                 1,82                  1 698,06             1 683,00            
3 Černousy 324                 1,82                  589,68                584,00               
4 Dětřichov 714                 1,82                  1 299,48             1 288,00            
5 Dolní Řasnice 531                 1,82                  966,42                958,00               
6 Frýdlant 7 531              1,82                  13 706,42           13 585,00          
7 Habartice 507                 1,82                  922,74                915,00               
8 Hejnice 1,82                  -                      Mají s OSA samostatnou smlouvu
9 Heřmanice 264                 1,82                  480,48                476,00               

10 Horní Řasnice 227                 1,82                  413,14                409,00               
11 Jindřichovice pod Smrkem 655                 1,82                  1 192,10             1 181,00            
12 Krásný Les 462                 1,82                  840,84                833,00               
13 Kunratice 368                 1,82                  669,76                664,00               
14 Lázně Libverda 424                 1,82                  771,68                765,00               
15 Nové Město pod Smrkem 3 674              1,82                  6 686,68             6 627,00            
16 Pertoltice 291                 1,82                  529,62                525,00               
17 Raspenava 2 851              1,82                  5 188,82             5 143,00            
18 Višňová 1 331              1,82                  2 422,42             2 401,00            

21087 38 378,34           38 037,00          

* Členský příspěvek DSO Mikroregionu Frýdlantsko na rok 2019 - stav obyvatel je k aktuálnímu datu 1.1.2018 dle EO Frýdlant

Sestavila 
10.10.2019 Hana Němcová



příspěvek na pojistné za rozhlasy

Příjmy 2020: Tabulka č. 4

obec

vynaložené 
výdaje za 
rozhlasy

výše pojistného na 
rok 2020

Bílý Potok 1 253 764 12 492,00
Bulovka 2 238 571 22 304,00
Černousy 1 659 634 16 536,00
Dětřichov 1 290 088 12 854,00
Dolní Řasnice 1 610 460 16 046,00
Frýdlant 7 485 384 74 581,00
Habartice 1 094 600 10 906,00
Hejnice 1 286 918 12 822,00
Heřmanice 1 078 386 10 745,00
Horní Řasnice 1 204 408 12 000,00
Jindřichovice pod Smrkem 1 611 924 16 061,00
Krásný Les 1 509 582 15 041,00
Kunratice 1 310 489 13 057,00
Lázně Libverda 1 164 538 11 603,00
Nové Město pod Smrkem 2 821 791 28 115,00
Pertoltice 1 351 271 13 463,00
Raspenava 3 404 587 33 922,00
Višňová 3 039 905 30 288,00

36 416 302 362 836,00

ve Frýdlantu dne 14.11.2018
Rožková Jitka

tvorba rozpočtu  2020  DSO Mikroregion Frýdlantsko



tvorba rozpočtu  2020 DSO Mikroregion Frýdlantsko
Příspěvek pro " Středisko výchovné péče"

Příjmy 2020: Tabulka č. 5
Město/Obec počet obyvatel k podíl Kč příspěvek

1 Bílý Potok 688,00            10,21            7 024,48          
2 Bulovka 933,00            10,21            9 525,93          
3 Černousy 324,00            10,21            3 308,04          
4 Dětřichov 714,00            10,21            7 289,94          
5 Dolní Řasnice 531,00            10,21            5 421,51          
6 Frýdlant 7 531,00         10,21            76 891,51         
7 Habartice 507,00            10,21            5 176,47          
8 Hejnice 2 721,00         10,21            27 781,41         
9 Heřmanice 264,00            10,21            2 695,44          

10 Horní Řasnice 227,00            10,21            2 317,67          
11 Jindřichovice pod Smrkem 655,00            10,21            6 687,55          
12 Krásný Les 462,00            10,21            4 717,02          
13 Kunratice 368,00            10,21            3 757,28          
14 Lázně Libverda 424,00            10,21            4 329,04          
15 Nové Město pod Smrkem 3 674,00         10,21            37 511,54         
16 Pertoltice 291,00            10,21            2 971,11          
17 Raspenava 2 851,00         10,21            29 108,71         
18 Višňová 1 331,00         10,21            13 589,51         

24496 250 104,16       250 000,00 10,21

Příspěvek - Středisko výchovné péče ve výši 230.000,- Kč (zatím nepožádali o dotaci, částka je ve stejné výši jako v r. 2019)

Sestavila 10.10.2019 Hana Němcová

9,45 >> zaokrouhleno na >> 9,50/ob.



tvorba rozpočtu  2019 DSO Mikroregion Frýdlantsko

Příjmy 2020:
Tabulka č. 6

Zrušená trať - Heřmanička ( obce Frýdlant, Kunratice, Dětřichov, Heřmanice)
dle tabulky od A. Randákové 

Město/Obec 1/4 podíl příspěvek
1 Dětřichov 300 000,00      
2 Frýdlant 300 000,00      
3 Heřmanice 300 000,00      
4 Kunratice 300 000,00      

celkem 1 200 000,00   

sestavila: J. Rožková



tvorba rozpočtu  2020 DSO Mikroregion Frýdlantsko

Příjmy 2020: Tabulka č. 7

Město/Obec org.

počet obyvatel k 
1. 1. 2019 dle EO 

Frýdlant

Pouze v případě, že 
se bude platit služba 

za 1. Q 2020 příspěvek
1 Bílý Potok 2012 688 4,69 Kč                   3 229,92          
2 Bulovka 2013 933 4,69 Kč                   4 380,10          
3 Černousy 2015 324 4,69 Kč                   1 521,06          
4 Dětřichov 2017 714 4,69 Kč                   3 351,98          
5 Dolní Řasnice 2019 531 4,69 Kč                   2 492,86          
6 Frýdlant 2003 7531 4,69 Kč                   35 355,36         
7 Habartice 2020 507 4,69 Kč                   2 380,18          
8 Hejnice 2004 2721 4,69 Kč                   12 774,13         
9 Heřmanice 2021 264 4,69 Kč                   1 239,39          

10 Horní Řasnice 2023 227 4,69 Kč                   1 065,68          
11 Jindřichovice pod Smrkem 2027 655 4,69 Kč                   3 074,99          
12 Krásný Les 2029 462 4,69 Kč                   2 168,93          
13 Kunratice 2032 368 4,69 Kč                   1 727,63          
14 Lázně Libverda 2033 424 4,69 Kč                   1 990,53          
15 Nové Město pod Smrkem 2008 3674 4,69 Kč                   17 248,12         
16 Pertoltice 2041 291 4,69 Kč                   1 366,14          
17 Raspenava 2009 2851 4,69 Kč                   13 384,43         
18 Višňová 2053 1331 4,69 Kč                   6 248,57          

24496 115 000,00       

* Aktualizace digitálního povodňového plánu -  DSO Mikroregionu Frýdlantsko na rok 2019

Sestavila 10.10.2019 Hana Němcová

dle smlouvy s ENVIPARTNER, s.r.o. 95.000,- + DPH >>> 114.950,00 >> cca 5,- Kč/Ob.  (smlouva do 31.3.2020, každoroční opakovaná 
platba)



tvorba rozpočtu  2019 DSO Mikroregion Frýdlantsko

Příjmy 2019: Tabulka č. 7

Město/Obec org.

počet obyvatel k 
1. 1. 2019 dle EO 

Frýdlant

Pouze v případě, že 
se bude platit služba 

za 1. Q 2020 příspěvek
1 Bílý Potok 2012 688 4,00 Kč                   2 752,00          
2 Bulovka 2013 933 4,00 Kč                   3 732,00          
3 Černousy 2015 324 4,00 Kč                   1 296,00          
4 Dětřichov 2017 714 4,00 Kč                   2 856,00          
5 Dolní Řasnice 2019 531 4,00 Kč                   2 124,00          
6 Frýdlant 2003 7531 -  Kč                     125 000,00       
7 Habartice 2020 507 4,00 Kč                   2 028,00          
8 Hejnice 2004 2721 4,00 Kč                   10 884,00         
9 Heřmanice 2021 264 4,00 Kč                   1 056,00          

10 Horní Řasnice 2023 227 4,00 Kč                   908,00             
11 Jindřichovice pod Smrkem 2027 655 4,00 Kč                   2 620,00          
12 Krásný Les 2029 462 4,00 Kč                   1 848,00          
13 Kunratice 2032 368 4,00 Kč                   1 472,00          
14 Lázně Libverda 2033 424 4,00 Kč                   1 696,00          
15 Nové Město pod Smrkem 2008 3674 4,00 Kč                   14 696,00         
16 Pertoltice 2041 291 4,00 Kč                   1 164,00          
17 Raspenava 2009 2851 4,00 Kč                   11 404,00         
18 Višňová 2053 1331 4,00 Kč                   5 324,00          

24496 192 860,00       

Dle kalkulace zajištění koordinátora komunitního plánování a dotačního programu na podporu sociálních služeb

Sestavila 10.10.2019 Hana Němcová



Materiál ZO/ZM - Aktualizace stanov DSO 

 

Předkládáme aktualizaci stanov Mikroregionu Frýdlantsko, která byla vyvolána novými aktivitami 

svazku obcí Mikroregionu Frýdlantsko, zejména pronajímáním mobilního podia nečlenským obcím. 

(Příjmy, které rozhodně nejsou ziskem, jsou využity na provozní náklady – zejména úhrada pojištění a 

provozních nákladů) 

 

Aktualizace stanov byla konzultována s právním oddělením KULK (Mgr. Brebtová). Kromě zásadních 

doplnění stanov zejména čl. III odst. 1g (pronájem), a čl. 15 bod 6 (jak bude nakládáno s příjmy 

pronájmu),  byly ve stanovách provedeny další drobné úpravy na doporučení Mgr. Brebtové. 

 

Žádáme tedy o schválení aktualizovaného znění stanov Mikroregionu Frýdlantsko a pověření starosty 

obce k podpisu stanov. 

Přílohy- Aktualizace stanov FIN  

 

Znění usnesení: 

ZO/ZM obce/města…………….schvaluje znění aktualizovaných stanov Mikroregionu Frýdlantsko dle 

předloženého materiálu a pověřuje starostu obce jejich podpisem. 

 

 








